
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/442/2024 
RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malczyce na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), art. 212 ust. 1 i 2 pkt 1, 6, 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634), Rada Gminy Malczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Rady Gminy nr LXVI/412/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu Gminy Malczyce na 2024 rok w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody: 49 378 460,46 zł, w tym: 

- bieżące 27 615 322,63 zł, 

- majątkowe 21 763 137,83 zł; 

2) wydatki: 50 426 926,30 zł, w tym: 

- bieżące 28 286 171,27 zł, 

- majątkowe 22 140 755,03 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz na stronie BIP Gminy Malczyce. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Malczyce: 
Monika Krzywdzińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 2034



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 75 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 75 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 75 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 191,00 36 651,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 35 460,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 35 460,00

801 Oświata i wychowanie 1 262 936,30 1 306 418,26

Szkoły podstawowe 1 028 000,00 1 071 481,96

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 43 481,96

49 224 518,50 49 378 460,46

Rozdział Zmiana

75 000,00

01043 75 000,00

75 000,00

35 460,00

153 941,96

75109 35 460,00

35 460,00

43 481,96

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr LXVIII/442/2024

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

BeSTia Strona 1 z 1

80101 43 481,96

43 481,96

Razem:

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2034



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 177 200,00 252 200,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 75 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 75 000,00

750 Administracja publiczna 5 411 005,84 5 454 487,80

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 711 164,84 4 754 646,80

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 63 481,96

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 191,00 36 651,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 35 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 429,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 118,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
214 446,80 214 446,80

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 213 446,80 208 446,80

4300 Zakup usług pozostałych 29 800,00 24 800,00

50 272 984,34 50 426 926,30

Rozdział Zmiana

75 000,00

01043 75 000,00

75 000,00

43 481,96

75023 43 481,96

43 481,96

35 460,00

75109 35 460,00

7 000,00

1 000,00

500,00

10 413,00

6 429,00

9 118,00

1 000,00

153 941,96

0,00

75411 5 000,00

5 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Uchwały LXVIII/442/2024

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

75412 -5 000,00

-5 000,00

Razem:

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2034


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-03-27T10:23:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




